cicatrices indélébiles… » (1er Rapport, pp.4,5,6).

Le troisième Rapport établi en juillet 1994, fait un point plus exhaustif des victimes
des crimes de sang en ces termes : «  Au total, la Commission a recensé depuis le début
jusqu’à ce jour(-14 Juillet 1994-) mille deux cent cinq(1205) victimes de tortures et de
sévices corporels… Au total la Commission a recensé depuis le début des travaux seize(16)
victimes décédées des suites de mauvais traitements et de mauvaises conditions de
détention…Sept cas de personnes abattues par armes à feu.